CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………., ngày …….tháng…….năm 2010
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên
Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà - năm 2010
Tên cổ đông cá nhân ủy quyền:.…………………………………………………………....
CMTND số:……………..................Ngày cấp:…………………..Nơi cấp………………..
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………….
Điện thoại:………………………………………..Fax:……………………………………

Tên người được ủy quyền:…………………………………………………………………

CMTND số:……………....................Ngày cấp:…………………..Nơi cấp………………
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………
Điện thoại:………………………………………..Fax:……………………………………
Nội dung ủy quyền: Được tham dự, phát biểu, biểu quyết các vấn đề, tham gia bầu cử tại Đại hội.

Thời hạn ủy quyền: Cho đến khi kết thúc Đại hội
	Bên được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………., ngày …….tháng…….năm 2010
GIẤY ỦY QUYỀN
(Dùng cho tổ chức hoặc cá nhân)

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên
Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà - năm 2010
Tên cổ đông là tổ chức hoặc cá nhân (bên ủy quyền):.……………………………………..
CMTND/GCNĐKKD số:……………..........Ngày cấp:………………..Nơi cấp………….
Địa chỉ thường trú/trụ sở:…………………………………………………………………...
Điện thoại:………………………………………..Fax:……………………………………

Tên người được ủy quyền (bên được ủy quyền):…………………………………………...
CMTND/hộ chiếu số:……………............Ngày cấp:…………………Nơi cấp……………
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………
Điện thoại:………………………………………..Fax:……………………………………
Nội dung ủy quyền: Được tham dự, phát biểu, biểu quyết các vấn đề, tham gia bầu cử tại Đại hội.

Thời hạn ủy quyền: Cho đến khi kết thúc Đại hội
	Bên được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………., ngày …….tháng…….năm 2010
GIẤY ỦY QUYỀN
(Dùng cho nhóm cổ đông)

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên
Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà - năm 2010
Chúng tôi là những cổ đông của Công ty Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà cùng nhau nắm giữ:…………………..cổ phần, tương ứng………..% vốn điều lệ của Công ty, có tên trong Danh sách dưới đây:

	Họ tên
	Số CMTND
	Địa chỉ thường trú
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	Tổng số cổ phần

Cùng nhau nhất trí ủy quyền cho:

Tên người được ủy quyền (bên được ủy quyền):…………………………………………...

CMTND/hộ chiếu số:……………............Ngày cấp:…………………Nơi cấp……………
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………
Điện thoại:………………………………………..Fax:……………………………………
Nội dung ủy quyền: Được tham dự, phát biểu, biểu quyết các vấn đề, tham gia bầu cử tại Đại hội.

Thời hạn ủy quyền: Cho đến khi kết thúc Đại hội
	Bên được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đại diện nhóm ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà
Tên cá nhân hoặc tổ chức:………………………………………………………………….

CMTND/GCNĐKKD số:………………ngày cấp:………………Nơi cấp:……………….

Địa chỉ thường trú/Trụ sở:………………………………………………………………….

Điện thoại:…………………………………………………………………………………..

Hiện đang sở hữu:……………………cổ phần (Bằng chữ:……………………………….)

Tương ứng:………….................% vốn điều lệ của Công ty.

Sau khi nghiên cứu các tài liệu phục vụ cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà, tôi (chúng tôi) xác nhận sẽ tham dự Đại hội.

Tất cả các chi phí liên quan tới việc tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà của tôi (chúng tôi) sẽ do tôi (chúng tôi) tự chịu trách nhiệm.

Trân trọng cảm ơn!

…………….., ngày……tháng……..năm 2010
CỔ ĐÔNG HOẶC ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

- Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy xác nhận tham dự này bằng đường bưu điện hoặc bằng fax (số: 04 – 3552 6348) tới Ban tổ chức ĐHĐCĐ thường niên Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị Sông Đà trước 11h00 ngày 27/4/2010 (Địa chỉ: Nhà G10 – Nguyễn Trãi – Thanh Xuân Nam – Thanh Xuân – Hà Nội). Mọi vướng mắc xin liên hệ tới số điện thoại: 04 – 3552 6353 hoặc 091 2186684 (gặp anh Thụy)

- Nếu Quý cổ đông ủy quyền cho một người khác tham dự Đại hội, đề nghị gửi Giấy ủy quyền kèm theo Giấy xác nhận tham dự này (Giấy ủy quyền được lập theo mẫu của Công ty)